



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 936 772 161  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TVETER & LUND AS  
Forretningsadresse: Hegdalveien 63B  
3261 LARVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Anders Lund  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.05.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	167 524 369	136 878 589
Annen driftsinntekt		3 501 383	1 199 771
<b>Sum inntekter</b>		<b>171 025 751</b>	<b>138 078 360</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		94 320 100	81 764 309
Lønnskostnad	2	34 317 701	31 505 817
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 554 430	1 775 109
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 4	26 754 673	21 999 997
<b>Sum kostnader</b>		<b>156 946 903</b>	<b>137 045 232</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 078 848</b>	<b>1 033 127</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		20 790	
Annen renteinntekt		71 161	80 539
Annen finansinntekt		96 903	677 198
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>188 854</b>	<b>757 737</b>
Annen rentekostnad		111 386	76 825
Annen finanskostnad		112 573	143 594
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>223 960</b>	<b>220 419</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-35 106</b>	<b>537 318</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 043 742</b>	<b>1 570 445</b>
Skattekostnad på resultat	5	3 108 700	201 282
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 935 042</b>	<b>1 369 163</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 935 042</b>	<b>1 369 163</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 935 042</b>	<b>1 369 163</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 935 042</b>	<b>1 369 163</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		10 000 000	1 100 000
Avgitt konsernbidrag		238 373	
Avsatt til annen egenkapital		696 669	269 163
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>10 935 042</b>	<b>1 369 163</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7		
Skip og flytende installasjoner	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	4 624 464	4 042 294
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>4 624 464</b>	<b>4 042 294</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Andre langsiktige fordringer		618 334	1 314 862
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>618 334</b>	<b>1 314 862</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 242 798</b>	<b>5 357 156</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	42 260 848	26 516 577
Andre kortsiktige fordringer	4	4 588 126	14 536 837
Konsernfordringer	11		
<b>Sum fordringer</b>		<b>46 848 974</b>	<b>41 053 414</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	24 596 774	1 071 646
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 596 774</b>	<b>1 071 646</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>71 445 748</b>	<b>42 125 060</b>





## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum kortsiktig gjeld		53 843 180	27 181 322
Sum gjeld		55 971 143	27 461 483
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>76 688 546</b>	<b>47 482 217</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 387353

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 936 772 161  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TVETER & LUND AS  
Forretningsadresse: Hegdalveien 63B  
3261 LARVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Anders Lund  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.04.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.05.2023



Organisasjonsnr: 936 772 161  
TVETER & LUND AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	167 524 369	136 878 589
Annen driftsinntekt		3 501 383	1 199 771
<b>Sum inntekter</b>		<b>171 025 751</b>	<b>138 078 360</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		94 320 100	81 764 309
Lønnskostnad	2	34 317 701	31 505 817
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 554 430	1 775 109
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 4	26 754 673	21 999 997
<b>Sum kostnader</b>		<b>156 946 903</b>	<b>137 045 232</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 078 848</b>	<b>1 033 127</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			
		20 790	
Annen renteinntekt		71 161	80 539
Annen finansinntekt		96 903	677 198
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>188 854</b>	<b>757 737</b>
Annen rentekostnad		111 386	76 825
Annen finanskostnad		112 573	143 594
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>223 960</b>	<b>220 419</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-35 106</b>	<b>537 318</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	5	3 108 700	201 282
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 935 042</b>	<b>1 369 163</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 935 042</b>	<b>1 369 163</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 935 042</b>	<b>1 369 163</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 935 042</b>	<b>1 369 163</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Ordinært utbytte		10 000 000	1 100 000
Avgitt konsernbidrag		238 373	
Avsatt til annen egenkapital		696 669	269 163
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>10 935 042</b>	<b>1 369 163</b>



Organisasjonsnr: 936 772 161  
TVETER & LUND AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7		
Skip og flytende installasjoner	7		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 7	4 624 464	4 042 294
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>4 624 464</b>	<b>4 042 294</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Andre langsiktige fordringer		618 334	1 314 862
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>618 334</b>	<b>1 314 862</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 242 798</b>	<b>5 357 156</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	42 260 848	26 516 577
Andre kortsiktige fordringer	4	4 588 126	14 536 837
Konsernfordringer	11		
<b>Sum fordringer</b>		<b>46 848 974</b>	<b>41 053 414</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	24 596 774	1 071 646
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 596 774</b>	<b>1 071 646</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>71 445 748</b>	<b>42 125 060</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>76 688 546</b>	<b>47 482 216</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 10	711 000	711 000
Beholdning av egne aksjer	6, 10		
Overkurs	6	3 871 000	3 871 000
Annen innskutt egenkapital	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 582 000</b>	<b>4 582 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	16 135 403	15 438 734
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 135 403</b>	<b>15 438 734</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 717 403</b>	<b>20 020 734</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	2 127 963	280 161
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 127 963</b>	<b>280 161</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	11		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 127 963</b>	<b>280 161</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		2 549 794
Leverandørgjeld		14 815 454	15 546 485
Betalbar skatt	5	1 193 665	510 939
Skyldig offentlige avgifter		8 875 493	2 132 567
Utbytte		10 000 000	1 100 000
Kortsiktig konserngjeld	11	305 606	
Annen kortsiktig gjeld	1	18 652 961	5 341 536
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>53 843 180</b>	<b>27 181 322</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>55 971 143</b>	<b>27 461 483</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>76 688 546</b>	<b>47 482 217</b>



Organisasjonsnr: 936 772 161  
TVETER & LUND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
40.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS  
Elveveien 34  
3262 Larvik

## Årsberetning 2022 - Tvetter & Lund AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Tvetter & Lund AS er et entreprenørfirma som i det vesentligste driver med grunnarbeider.

Selskapets forretningskontor ligger i Larvik kommune.

Selskapets virksomhet foregår i alle hovedsak i Vestfold og Telemark.

Markedet er relativt stabilt, og styret ser positivt på fremtiden.

Selskapet ønsker å være en attraktiv samarbeidspartner i det markedet man opererer i.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 138,1 millioner i fjor til NOK 171 millioner i 2022.

Årsresultatet ble i 2022 NOK 10,9 millioner mot NOK 1,4 millioner i 2021. Styret mener 2022 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Selskapet bedriver ikke FoU aktiviteter.

Selskapets kontantstrøm fra driften var på NOK 22,6 millioner mot negative NOK 7,6 millioner i 2021. Samlet investering utgjorde i 2022 NOK 2,1 millioner.

Tvetter & Lund AS likviditetsbeholdning var NOK 24,6 millioner per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapet er i det vesentligste finansiert ved egenkapital. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 76,7 millioner sammenlignet med NOK 47,5 millioner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 27,3 %, sammenlignet med 42,2 % pr. 31.12.2021.

### Fremtidig utvikling

Styret anser viktigheten av en fortsatt solid egenkapital og god resultatutvikling. Det legges vekt på å ha en moderne maskinpark samt foreta en løpende utvikling og styrking av kompetansen til de ansatte. Selskapet har hatt en positiv utvikling i 2022, både når det gjelder resultat og egenkapital.

For 2023 har vi en god ordresreserve og det ser ut som det er mange jobber som det kan regnes på. Vi ser også at økt fokus på det grønne skiftet vil påvirke våre arbeidere. Det er satt i gang en prosess med å tilpasse bedriftens kommende krav fra private og offentlige byggherrer. En overgang til mer miljøvennlig drivstoff og utredning av bruk av elektriske gravemaskiner samt en overgang til elektriske mannskapsbiler.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Styret legger vekt på en fortsatt god likviditet og en solid egenkapital.

#### Markedsrisiko

Tvetter & Lund AS har en stor del av sin produksjon rettet mot kommunale, fylkeskommunale og statlige virksomheter. Disse virksomhetene regner vi som gode betalere og som trygge oppdragsgivere.

#### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsf forholdene.



## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men har økende fokus på forfalte fordringer. Tvetter & Lund AS har gode avtaler med kredittinstitusjoner som har sikret bedriftens gode betingelser på kapital dersom dette skulle være nødvendig.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Tvetter & Lund AS:

Avsatt til utbytte	10 000 000
Konsernbidrag	238 373
Annen egenkapital	696 669
<b>Totalt disponert</b>	<b>10 935 042</b>

## Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet i bedriften var i 2022 var på 5,4 %. Vesentlig del av fraværet er pga. corona relatert. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen. Tvetter & Lund AS vil arbeide videre med å redusere antall sykedager.

## Likestilling og diskriminering

Selskapets ansatte består av 1 kvinne og 52 menn. Det er ikke forskjellbehandling i selskapet knyttet til kjønn. I styret sitter det 7 menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

## Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet en forsikring for styre- og ledelsesansvar for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med en forsikringsdekning på NOK 10 millioner.

## Åpenhetsloven

Redegjørelsen etter åpenhetsloven blir tilgjengelig på <https://tvetterlund.no/>.



Larvik, 13. april 2023

---

Per Anders Lund  
Daglig leder

---

Pål Lund  
Styreleder

---

Bjørn Tveter  
Styremedlem

---

Jarl-Erik Nyseth  
Styremedlem

---

Thor Olav Tveter  
Styremedlem

---

Tormod Sola  
Styremedlem

---

Paal Svendsen  
Styremedlem

Pemso Dokumentnøkkel: X3PUK-AXCLM-1BPJO-3TIVH-BNQPZ-EVADO



## Resultatregnskap

### Tveter & Lund AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	167 524 369	136 878 589
Annen driftsinntekt		3 501 383	1 199 771
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>171 025 751</b>	<b>138 078 360</b>
Varekostnad		94 320 100	81 764 309
Lønnskostnad	2	34 317 701	31 505 817
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 554 430	1 775 109
Annen driftskostnad	2, 4	26 754 673	21 999 997
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>156 946 903</b>	<b>137 045 232</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 078 848</b>	<b>1 033 127</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		20 790	0
Annen renteinntekt		71 161	80 539
Annen finansinntekt		96 903	677 198
Annen rentekostnad		111 386	76 825
Annen finanskostnad		112 573	143 594
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-35 106</b>	<b>537 318</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 043 742</b>	<b>1 570 445</b>
Skattekostnad på resultat	5	3 108 700	201 282
<b>Årsresultat</b>		<b>10 935 042</b>	<b>1 369 163</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		10 000 000	1 100 000
Avsatt konsernbidrag		238 373	0
Avsatt til annen egenkapital		696 669	269 163
<b>Sum overføringer</b>	6	<b>10 935 042</b>	<b>1 369 163</b>

Pemneo Dokumentnøkkel: X3PUK-AXCLM-1BPJO-3TVIH-BNQPZ-EVADO



## Balanse Tveter & Lund AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	4 624 464	4 042 294
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>4 624 464</b>	<b>4 042 294</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		618 334	1 314 862
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>618 334</b>	<b>1 314 862</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 242 798</b>	<b>5 357 156</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 8	42 260 848	26 516 577
Andre kortsiktige fordringer	4	4 588 126	14 536 837
<b>Sum fordringer</b>		<b>46 848 974</b>	<b>41 053 414</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	24 596 774	1 071 646
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>24 596 774</b>	<b>1 071 646</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>71 445 748</b>	<b>42 125 060</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>76 688 546</b>	<b>47 482 216</b>

Pemneo Dokumentnøkkel: X3PUK-AXCLM-1BPJO-3TVIH-BNCPZ-EVADO



## Balanse

### Tveter & Lund AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i><b>Innskutt egenkapital</b></i>			
Aksjekapital	6, 10	711 000	711 000
Overkurs	6	3 871 000	3 871 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 582 000</b>	<b>4 582 000</b>
<i><b>Opptjent egenkapital</b></i>			
Annen egenkapital	6	16 135 403	15 438 734
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 135 403</b>	<b>15 438 734</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 717 403</b>	<b>20 020 734</b>
<b>Gjeld</b>			
<i><b>Avsetning for forpliktelser</b></i>			
Utsatt skatt	5	2 127 963	280 161
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>2 127 963</b>	<b>280 161</b>
<i><b>Kortsiktig gjeld</b></i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	2 549 794
Leverandørgjeld		14 815 454	15 546 485
Betalbar skatt	5	1 193 665	510 939
Skyldig offentlige avgifter		8 875 493	2 132 567
Utbytte		10 000 000	1 100 000
Kortsiktig konserngjeld	11	305 606	0
Annen kortsiktig gjeld	1	18 652 961	5 341 536
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>53 843 180</b>	<b>27 181 322</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>55 971 143</b>	<b>27 461 483</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>76 688 546</b>	<b>47 482 217</b>

Pernico Dokumentnøkkel: X3PUK-AXCLM-1BPJO-3TVIH-BNCPZ-EVADO



## Balanse

### Tveter & Lund AS

Larvik, 13.04.2023

Styret i Tveter & Lund AS

---

Pål Lund  
styreleder

---

Thor Olav Tveter  
styremedlem

---

Jarl-Erik Nyseth  
styremedlem

---

Bjørn Tveter  
styremedlem

---

Tormod Sola  
styremedlem

---

Paal Svendsen  
styremedlem

---

Per Anders Lund  
daglig leder

Pemso Dokumentnøkkel: X3PUK-AXCLM-1BPJO-3TVIH-BNQPZ-EVADO



## Tveter & Lund AS

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	Note	2022	2021
<i>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</i>			
Resultat før skatt		14 043 742	1 570 445
Gevinst / tap ved salg av anleggsmidler		-3 501 383	-1 193 771
Ordinære avskrivninger	1	1 554 430	1 775 109
Betalbar skatt	3	-510 939	-3 614 109
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld		-6 841 628	-7 187 393
Endring i andre tidsavgrensningsposter		17 820 096	1 035 032
<b>Netto likviditetsendring fra virksomheten</b>		<b>22 564 318</b>	<b>-7 614 687</b>
<i>Likvider tilført / brukt på investeringer:</i>			
Investeringer i varige driftsmidler	1	-2 368 585	-2 086 610
Salg av anleggsmidler (salgssum)		3 733 837	1 665 000
Endring i andre investeringer		696 528	1 336 626
Investeringer i andre selskaper		0	0
<b>Netto likviditetsendring fra investeringer</b>		<b>2 061 780</b>	<b>915 016</b>
<i>Likvider tilført / brukt på finansiering:</i>			
Utbetalt utbytte		-1 100 000	-6 000 000
<b>Netto likviditetsendring fra finansiering</b>		<b>-1 100 000</b>	<b>-6 000 000</b>
<b>Netto endring i likvider i året</b>		<b>23 526 098</b>	<b>-12 699 671</b>
<b>Kontanter og bankinnskudd per 01.01</b>		<b>1 070 646</b>	<b>13 770 317</b>
<b>Kontanter og bankinnskudd per 31.12</b>		<b>24 596 744</b>	<b>1 070 646</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Konserntilknytning

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Tvetter & Lund Holding AS  
Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets kontor på følgende adresse:  
Hegdalveien 63B  
3261 Larvik

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever avregningsmetode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for



## Noter til regnskapet 2022

nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Note 1 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2022	2021
<b>Inkludert i andre kortsiktige fordringer</b>		
Opptjent ikke fakturert produksjon	3 049 935	10 409 939
<b>Inkludert i kortsiktig gjeld</b>		
Manglende fakturaer fra leverandører:	-1 630 000	-837 000
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd):	-11 978 886	0
<b>Resultatposter vedrørende prosjekter</b>		
<b>Resultat på prosjekter under utførelse</b>		
Resultatførte totale inntekter	96 044 434	121 373 337
Estimert kontraktsfortjeneste	8 093 198	0



## Noter til regnskapet 2022

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	27 759 540	25 954 651
Arbeidsgiveravgift	3 727 977	3 443 584
Pensjonskostnader	1 833 658	1 533 336
Andre ytelser	996 525	574 246
<b>Sum</b>	<b>34 317 701</b>	<b>31 505 817</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 40 45

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	908 598	0
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	120 000
Annen godtgjørelse	119 001	0
<b>Sum</b>	<b>1 027 599</b>	<b>120 000</b>

## OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

## Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 132 900,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	120 900
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	12 000
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>132 900</b>

## Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	16 550 846	16 550 846
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 368 585	2 368 585
Avgang i året	247 216	
<b>Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>18 672 215</b>	<b>18 672 215</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	14 047 751	14 047 751
<b>Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>4 624 464</b>	<b>4 624 464</b>
Årets ordinære avskrivninger	1 554 430	1 554 430
Økonomisk levetid	0-10 år	



## Noter til regnskapet 2022

## Note 4 Leasing

## Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	3-5 år	7 341 827
<b>Sum</b>		<b>7 341 827</b>

Forskuddsbetaling på leasingavtaler utgjør kr 1 115 032,- pr 31.12.2022

## Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 260 898	510 939
Endring i utsatt skatt	1 847 802	-309 657
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 108 700</b>	<b>201 282</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	14 043 742	1 570 445
Permanente forskjeller	86 710	-655 528
Endring i midlertidige forskjeller	-8 399 100	1 407 532
Avgitt konsernbidrag	-305 606	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>5 425 747</b>	<b>2 322 449</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 260 898	510 939
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-67 233	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 193 665</b>	<b>510 939</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	2 729 362	2 066 321	-663 041
Tilvirkningskontrakter	8 093 198	-142 861	-8 236 059
Fordringer	-1 000 000	-500 000	500 000
Avsetninger mv	-150 000	-150 000	0
<b>Sum</b>	<b>9 672 560</b>	<b>1 273 460</b>	<b>-8 399 100</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>9 672 560</b>	<b>1 273 460</b>	<b>-8 399 100</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>2 127 963</b>	<b>280 161</b>	<b>-1 847 802</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	711 000	3 871 000	15 438 734	20 020 734
Foreslått utbytte			-10 000 000	-10 000 000
Avgitt konsernbidrag			-238 373	-238 373
Årets resultat			10 935 042	10 935 042
<b>Pr 31.12</b>	<b>711 000</b>	<b>3 871 000</b>	<b>16 135 403</b>	<b>20 717 403</b>

### Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
-----------------------------------	------	------

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Driftsløsøre, inventar og utstyr	4 624 464	4 042 294
Kundefordringer	45 310 783	32 118 270
<b>Sum</b>	<b>49 935 247</b>	<b>36 160 564</b>

Garantiansvar	6 238 675	15 206 580
---------------	-----------	------------

### Note 8 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Konstanterte tap kundefordringer i 2022 utgjør kr 0.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	43 260 848	27 016 577
Avsetning til tap	-1 000 000	-500 000
<b>Sum</b>	<b>42 260 848</b>	<b>26 516 577</b>

### Note 9 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	1 126 796	1 071 646



## Noter til regnskapet 2022

### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Tvetter & Lund AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	2 370,0	711 000
<b>Sum</b>	<b>300</b>		<b>711 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Tvetter & Lund Holding AS	300	100,0	100,0

### Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Fordring Tvetter & Lund Holding AS	713 790	693 000
<b>Sum fordringer</b>	<b>713 790</b>	<b>693 000</b>
Gjeld	2022	2021
Avgitt konsernbidrag Tvetter & Lund Holding AS	305 606	0
<b>Sum gjeld</b>	<b>305 606</b>	<b>0</b>

### Note 12 Nærstående parter

Selskapet har inngått avtale med Tvetter Eiendom AS om leie av kontorlokaler. Årlig leie utgjør kr 840 000.

Tvetter Invest AS, Tot Invest AS, Lund Invest AS og Jen Investment AS er aksjonærer i Tvetter & Lund AS og eier 100 % av Tvetter Eiendom AS.

Pemneo Dokumentnøkkel: X3PUK-AXCLM-1BPJO-3TVIH-BNQPZ-EVADO



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Pål Lund

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-997971

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-04-13 10:46:07 UTC



### Jarl- Erik Nyseth

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-196154

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-04-13 10:55:55 UTC



### Thor Olav Tveter

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-468142

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-04-13 10:59:31 UTC



### Bjørn Tveter

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-345804

IP: 51.174.xxx.xxx

2023-04-14 06:28:59 UTC



### Per Anders Lund

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-450963

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-04-14 09:56:27 UTC



### Paal Svendsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-156780

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-04-17 04:06:59 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: X3PUK-AXCLM-1BPJO-3TVIH-BNOPZ-EVADO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Tormod Sola

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-197819

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-04-17 13:53:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: X3PUK-AXCLM-1BPJO-3TVIH-BNQPZ-EVADO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>